
ZARZĄDZENIE NR 95/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17-07-2024
 

zmieniające zarządzenie nr 104/2014 z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia 

zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 120 ze zm.) oraz § 19 ust. 2 i § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. 2020r. 

poz. 342) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 104/2014 z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zakładowego 

planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W „Wykazie kont analitycznych do niektórych kont syntetycznych stosowanych 

w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach”, 

stanowiących załącznik nr 5, do ww. zarządzenia, w pkt 1 zatytułowanym „Oddział ds. 

Dochodów Budżetowych – Dochody Budżetowe”, pomiędzy nazwami kont 226-01, a 240-01, 

dodaje się konto o nazwie:

„234 – 01 – RS – DZ – RDZ – PAR - DYSP

gdzie:

01 – ewidencja dochodów budżetowych

RS – rodzaj środków

DZ – dział

RDZ – rozdział



PAR – paragraf

DYSP – numer dysponenta (kontrahenta)”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-07-17T11:05:18+0000
	Józef Bryk




